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                                                                                                             TIPS: Jesper Elbæk, Trav24.dk 
 
 

VINDEREN: En stor og flot Harald Lunds Mindeløbsdag tager sin begyndelse med et ungdomsløb i løbsserien 
”Sigter Mod Stjernerne”. Her kunne 5 Lafayette Shadow ligne en god vinderchance. Gik rigtig godt senest her på 
Falster for René Kjær, og virkede til at finde godt rundt på banen. Kan gøre det igen for talentet Jonas Hansen. 

MODBUDDET: 8 Gubernaculum W A vinder ikke løb på samlebånd, men er i bund og grund en rigtig fin hest, 
som senest gik godt på Lunden i et amatørløb mod blandt andre He Dares The Devil og Manuel. Unge Nicolai 
Brender Haagensen kender hesten ud og ind, og kan sagtens løbe med vinderbuketten her. 

OUTSIDEREN: 9 Zoljon er også en hest, som ikke slider meget på belægningen i vindercirklerne. Fik løb i 
kroppen senest på Lunden efter godt to måneders løbspause, og kan være klar til sejr nu. Får talentfulde Oliver 
Kristoffersen i sulkyen, og kan gå med i ryg på Gubernaculum W A, når denne angriber i sporene. 

CHANCE: A: 5-8-9  B: 4-3-2-1-7-6   C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Flerklasseløb hvor vindertippet igen går til en 5’er, nemlig 5 Keep Up Laser, som de to seneste 
starter har løbet højrevejen rundt i Aarhus. Først i en Grand Prix-prøve og derefter i finalen i Jydsk 4-årings 
Hoppe Grand Prix, hvor den nappede en af de mindre præmier bag Kaley D C, Kash Shadow & Co. Trods en 
bøvlet spor i volten her, så løber den Magnus Ladegaard-trænede hest med vinderchance. 

MODBUDDET: 2 Oliveira Bros er klart bedre end resultatrækken, men har ikke ligefrem været begunstiget af en 
hel masse løbsheld på det seneste. Kapaciteten i Campo Bahia-sønnen er dog stor, og kommer Christian Clausen 
godt i vej her med Oliveira Bros, så kan den vinde. Helt perfekt inde på pengene. 

OUTSIDEREN: 8 Jefferson har ikke fået specielt meget ud af det siden den sidste år var anden i Jydsk 4-årings 
Grand Prix bag staldkammeraten Jigger. Var væk direkte senest, og fik et træningsarbejde bagved feltet. Denne 
gang er det landschampion Birger Jørgensen, der skal køre den tidligere årgangsstjerne, og han har før tryllet. 

CHANCE: A: 5-2   B: 8-3-1-6-7  C: 4 

 

 
 
 

VINDEREN: HER STARTER V5-SPILLET! Det sker med et 3-årsløb i ”Made in Denmark”-løbsserien for heste op 
til 15.000 kr. på præmiekontoen. Dominion Beach-hoppen 7 Lovely Lærke er ubesejret i to starter, og den 
Magnus Ladegaard-trænede hest har set virkelig godt ud begge gange. Er helt perfekt inde på pengene i dette 
løb, og har måske været gemt til lige præcis denne opgave. Svært startspor, men stor vinderchance. 

MODBUDDET: 8 Latenightcap overraskede mange spillere og eksperter ved sejren på Grand Prix-dagen, hvor 
den ikke desto mindre vandt en flot og sikker sejr med Aalborg-træner Jeppe Juel i sulkyen. Den Carl Aage 
Rudbeck-trænede hest er ligeledes perfekt inde på pengene med lige præcis 15.000 kr. indtjent. 

OUTSIDEREN: 6 Lignite Flame er hurtig, men tilsyneladende også lidt svær/ustabil. Vandt en flot sejr i debuten 
på Lunden til højt odds, og senest blev det til galop på udebane i Aarhus. 
5 Lumberjack har også vist pænt talent de første to starter i regi Henrik 
Thomsen, og med Birger Jørgensen i sulkyen, så skal den ikke undervurderes. 

CHANCE: A: 7-8-6-5  B: 1-3-2-4  C: - 

1. LØB - KL. 14:00 

2. LØB – KL. 14:22 

3. LØB – KL. 14:45 – V5-1 
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VINDEREN: Team Björn Spangenberg er på plads på Falster denne søndag, og i ”Amatørmesterskab 2025” har 
velkørende Emma Stolle en fin vinderchance med 1 Omia Boszorg. Vandt let fra spids i Berlin i forrige start, men 
galopperede senest på Lunden med Torsten Tietz. Fik dog løb i kroppen, og er sikkert endnu bedre til dagens 
start. Kan Stolle prikke starten, så fører Crazed-hoppen længe her – måske hele vejen.  

MODBUDDET: 6 I’m Jonas Joint kom senest tilbage efter fire måneders løbspause, men gjorde det storartet 
som tredje til He Dares The Devil og Manuel. Har igen 20m tillæg til sidstnævnte denne gang, men er sikkert 
gået frem med løbet i kroppen, og står fint til her med nummer et fra første tillægsvolte.  

OUTSIDEREN: Aalborg-amatøren Karina Madsen har sammen med sin bedre halvdel Kenneth Andersen taget 
turen til Sydhavsøerne denne mindeløbsdag, og med sig har de blandt andre 13 Hambo, som er i helt 
selvlysende topform for tiden – og faktisk har været det i flere måneder. Sidder Hambo godt til i en god ryg, når 
der mangler 4-500m, så skal de andre stå tidligt op for at stå imod dens slutspeed. 

CHANCE: A: 1-6-13-2-14-15  B: 11-10-3-12-7-8-4-9   C: 5 
 

 
 

VINDEREN: Rent hoppeløb med heste fordelt på tre volter. Som 1 Kandis C N var gående senest på Lunden, så 
er det svært at se, hvordan de øvrige skal kunne indfange Wishing Stone-hoppen, hvis den ellers kan finde rundt 
på banen uden doserede sving. Så kanongodt ud senest, men har selvfølgelig også noget at leve op til som 
helsøster til derbyvinderen Dumbo. 

MODBUDDET: 10 Jada har ganske vist 40m tillæg, men var fremragende gående senest på Lunden, hvor den 
blev kørt frem i dødens på Nobby Stiles på første langside. Gik for alvor i kødet på denne i opløbet, og få meter 
får målstregen, så tiltvang Jada sig et kort greb, og vandt en flot sejr. Stærk type og har tidligere gået gode løb 
her på Nykøbing Falster Travbane. 

OUTSIDEREN: 6 Lily har gjort det virkelig godt i hjemmebanetræner Henrik Thomsens varetægt. Indledte 
karrieren med sejr og andenplads på Lunden, mens de seneste fem starter har været gjort i Sverige, hvor det i 
maj blev til sejr i et 3-års hoppeløb på Jägersro. Catchdriver Stefan Persson er hyret ind til denne opgave, og 
rammer Persson den rette ryg undervejs, så runder Lily mange til slut. 

CHANCE: A: 1-10-6  B: 3-4-5-9-7-2-8  C: - 
  

 
 

VINDEREN: Stayerløbet blev et flot felt på ti heste fordelt på fire volter, og her skal spillerne bemærke, at V4-
spillet starter. 1 Inter har Aalborg-træner Marc Bæk Nielsen taget med på langtur denne søndag, og broren til 
stjernen Dortmund er en stærk type, som samtidig har et hurtigt antrit, og bør kunne komme til spids direkte her 
med Birger Jørgensen i sulkyen. Derefter handler det om at trylle 1500m væk og køre stigningsløb for resten. 

MODBUDDET: 6 Jacks Cross skal også på en lang køretur sammen med træner Morten Juul fra Skive. Der er 
tale om en rigtig sejtrækker, som elsker hver en meter af dette stayerløb. Får vanen tro Aalborg-træner Jeppe 
Juel i sulkyen, og bliver svært at stå imod over den sidste omgang. 

OUTSIDEREN: 9 Patch Wibb er klart bedre end resultatrækken, og Love 
You-sønnen skal bare gemmes så lang tid som overhovedet muligt, for så 
har ”Patch the Train” en forrygende speed den sidste halvbane eller kortere. 

CHANCE:      A: 1-6-9  B: 3-8-5-4-2  C: 10-7 

4. LØB – KL. 15:08 – V5-2 

5. LØB – KL. 15:30 – V5-3 

6. LØB – KL. 15:52 – V5-4 – V4-1 
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VINDEREN: Så gælder det Harald Lunds Mindeløb 2025! Det blev et rigtig godt felt i år, og vindertippet går til 
Hans Henning Kristoffersen-trænede 4 Henrik Will, som er lynhamrende hurtig fra start, og Ken Ecce trykker 
helt sikkert gaspedalen i bund fra start fra dette perfekte startspor. Henrik Will blev faktisk prøveløbsgodkendt 
her på Falster i sin tid, og er ubesejret her i to starter. Galopperede senest i en trang situation med 500m til mål i 
et løb, som blev vundet af Nugget Zon foran Smile Silvio og Gatling. Klart førstevalg og vinderchance. 

MODBUDDET: 1 Edibear ligner den bedste chance af de tre svensktrænede heste, der kommer til Sydhavsøerne 
for at deltage i det største løb hele året. Var senest slået på målfoto på en toptid på Kalmar af spidskørte That’s 
So Spicy i et løb, hvor Edibear havde 20m tillæg. Har de seneste tre gange i autostart ikke været i nærheden af 
at kunne holde spids – heller ikke de to starter fra samme startspor som her i april og maj på Åby og Halmstad – 
så det er heller ikke sandsynligt, at den kan holde spidsen her. Kan dog formentlig få det perfekte rygløb på 
Henrik Will, og kan få udfordre denne i opløbet, hvis hullet kommer. 

OUTSIDEREN: Aarhus-træner Michael Lønborg starter en enkelt hest på Falster denne løbsdag, men er næppe 
selv med, idet Lønborg har hyret Skive-kusken Kasper Foget til at køre 3 Eddie The Eagle. Og senest Lønborg 
hyrede Foget som gæstekusk, da vandt han Jydsk 4-årings Grand Prix med Kingston…. Eddie The Eagle er også 
kanonhurtig fra start, og hvis Foget har tænkt sig at duellere med Henrik Will om spidsen, så kan vi få en af de 
hurtigste første 500m-åbninger i Nykøbing Falster Travbanes historie! Og hvis der kommer toptempo på løbet, 
så kommer en hest som 9 Forest Jet flyvende til slut. Den Jan Friis-trænede hest er i topform. 

CHANCE: A: 4-1-3-9  B: 2-8-7-5-6-10  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Efter et formentlig og forhåbentlig forrygende Harald Lunds Mindeløb kommer vi lidt ned på jordet 
igen med et flerklasseløb for klassen op til 20.000 kr. med tillæg ved 7.501 kr. Danske Ken Ecce med 
trænerlicens i Sverige kommer med debuterende 2 Olympia River, som gik et rigtig godt prøveløb på Jägersro 
for en måneds tid siden, og er sikkert gået frem siden da, og kommer Ken Ecce tidligt til spids, så har Olympia 
River vinderchance. Er lillesøster til dobbeltmillionæren Hurricane River, så afstamningen forpligter. 

MODBUDDET: 8 Kollund Møbler vandt en flot sejr i debuten, som foregik i Grand Prix-weekenden i Aarhus. Nu 
er betingelserne dog noget anderledes med voltestart og 20m tillæg, men der var et fint snit over Donato 
Hanover-hoppen, som sagtens kan score en ny topplacering her. 

OUTSIDEREN: 6 Lady Laser har indledt karrieren flot, og senest galopperede Nuncio-hoppen en topplacering 
væk. Galoppen kom med godt en omgang til mål, hvor kusken René Kjær var på vej til at bede Lady Laser om at 
gå til spids, og galoppen kostede et terræntab på 60-70m. Lady Laser kom dog flyvende tilbage til 
tredjepladsen, og lader den galopskoene blive liggende hjemme i stalden, så kan den sagtens vinde hér. 

CHANCE: A: 2-8-6  B: 9-5-1-11-7   C: 4-3-10 

 

 

 

 

 

 

7. LØB – KL. 16:16 – V4-2 

8. LØB - KL. 16:40 – V4-3 
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VINDEREN: V4-finalen er et sprinterløb for klassen op til 75.000 kr. og en hest som 2 Ikaros Raun har en 
tendens til at blive lidt glemt af spillerne. Her fra et perfekt startspor og rigtig godt inde i løbet, så skal Gentle 
Tilly-sønnen absolut regnes med vinderchance. 

MODBUDDET: 5 Kække Konrad W A er lynhurtig fra start, og blev senest kørt til spids på Lunden fra lignende 
startspor som her. Slap dog hurtigt til gode Knockles, og blev også passeret i opløbet af Ikarus, som kom i et 
godt angreb for Steen Juul. Går lidt ned i konkurrence til dagens start.  

OUTSIDEREN: 8 Therideofalifetime vandt sin debut i Lunden-træner René Jonassens regi i søndags her på 
Falster, og det var en stensikker sejr. Charly du Noyer-sønnen er dog tilsyneladende ikke helt let, og med 
dagens iskolde startspor længst ude på startbilens vinge, så er den løbets helt naturlige outsider. 

CHANCE: A: 2-5-8-1-3   B: 4-7-9  C: 6 

 

 
 
 

VINDEREN: Mindeløbsdagens montéløb har blot deltagelse af syv heste, men derfor er spillere og eksperter nu 
alligevel sat på en svær opgave. 1 Aqua Photo N er helt perfekt inde i løbet på pengene, og har tidligere gået 
fint i montéløb. Senest den var ude i monté var i oktober måned, hvor Aqua Photo N var tredje til Julia Doctor og 
Honor. Prikker Regitze Merrild starten her, så fører den et godt stykke vej – måske hele løbet. 

MODBUDDET: Odense-amatøren Mette Carlsen starter her, der og alle vegne, og er jo klart førende på listen 
over de oftest sejrende amatørtrænere i denne sæson. I dette løb har Carlsen to heste med, og vælger selv at 
ride 6 Keeponrunning S, som senest var oppe mod overmagten i Skive i form af Tour Eiffel & Co – og blev 
tilmed redet lidt defensivt. Rigtig godt inde på pengene her, og har vinderchance. 

OUTSIDEREN: 7 Eye Catcher C er stabiliteten selv, og har været i trioen i knap halvdelen af sine 92 
karrierestarter. Kommer i montédebut her, men virker til at være i rigtig fin form. Var slettet fra en tiltænkt start 
i slutningen af juni pga. feber, men gik ok senest i hårdt selskab mod blandt andre Bordeaux Face, Happyrun 
Cloc og Jacks Cross. Spændende her med Aalborg-rytteren Karina Madsen. 

CHANCE: A: 1-6-7  B: 3-5-4-2  C: - 
 

 
 
 
VINDEREN: Harald Lunds Mindeløbsdag afsluttes med et formløb, som er en sand rebus. 7 Galliano har ikke 
vundet løb meget længe, men Leif Larsens heste virker til at være i god form, og hvis den lokale amatørkusk 
finder den rette ryg undervejs, så kan det måske flaske sig denne gang.  

MODBUDDET: 2 Hester Blåbjerg nærmer sig også alt mere en sejr. Gjorde det godt senest som anden til 
spidskørte Cayenne Star, og også forrige gang fik Hester Blåbjerg godkendt for indsatsen som tredje til Coin og 
Always Proud. Kan muligvis komme til spids her for rutinerede Johnny Jensen. 

OUTSIDEREN: 4 Yagger Millpond gjorde det ok i første start for Familien 
Haagensen/Olsson, og fik løb i kroppen. Havde ikke startet siden september 
måned, men skal være en af løbets bedste chancer for urutinerede Jonas 
Haagensen, som her gør sin blot fjerde karrierestart. 

CHANCE:   A: 7-2-4-8-9    B: 14-15-13-10-3-12-11-1-5-6    C: - 

9. LØB - KL. 17:00 – V4-4 

10. LØB - KL. 17:30 

11. LØB - KL. 17:50 
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7-8    1-6-9-3-8-5  

1-6-13-2-14-15-11-10  4-1 

1 Kandis C N   2-8-6-9 

1-6-9-3-8-5   2-5-8-1-3 

4-1-3-9 

PRIS: 384 kr.   PRIS: 480 kr. (240 rækker) 

V5-FORSLAG V4-FORSLAG 


